
------- --------------------

1

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
Государственное бюджетное учреждение культуры

города Москвы «Московский драматический Театр на Перовской»

ПРИКАЗ

о создании Комиссии и назначении ответственного
сотрудника за профилактику коррупционных

и иных правонарушений

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Федеральным законом от 12.01.1996 г. .NQ 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях» приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции:
Председатель: начальник юридического отдела - А.В. Севастьянов;
Члены комиссии:

главный бухгалтер: Р .А. Цинкотин;
бухгалтер: Л.И ..Яценко;
помощник директора: Т.В. Долгомирова.

2. Назначить ответственным сотрудником за профилактику
коррупционных и иных правонарушений начальника юридического отдела
А.В. Севастьянова.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой.

Директор М.К. Еремина


	00000001

